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Sirkü :  2007/16                        KAYSERİ 
Konu   :  Mali Tatil Uygulaması ve Mali Tatile Rastlan Günlerde              19.07.2007 
    Verilmesi Gereken Beyannamelerin Beyan ve Ödeme Süreleri               
 

 

 

Muhasebe Müdürlüğü’ne  
 

 

28.03.2007 tarih ve 26476 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5604 sayılı “Mali Tatil İhdas 
Edilmesi Hakkında Kanun” ile mevzuatımıza girmiş bulunan mali tatil uygulaması sebebiyle 
beyan üzerine tarh edilen vergiler için beyan ve ödeme sürelerine ilişkin olarak 30.06.2007 
tarih ve 26568 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tebliğ ile son günü mali tatile rastlayan 
veya mali tatilin sona erdiği günü izleyen yedi gün içinde biten beyan süreleri ile beyan edilen 
vergilerin ödeme süreleri aşağıdaki gibi yerine getirilecektir.  

 

Dönemi BEYANNAME TÜRÜ 
BEYAN 
SÜRESİ 

ÖDEME 
SÜRESİ 

Haziran 2007  Aylık Muhtasar Beyanname (GVK 94. Madde ) 27.07.2007 30.07.2007 

Haziran 2007  Aylık Muhtasar Beyanname (KVK 15. ve 30. Madde) 27.07.2007 30.07.2007 

Haziran 2007  Üç Aylık Muhtasar Beyanname (Nisan/Haziran) 27.07.2007 30.07.2007 

Haziran 2007  Katma Değer Vergisi Beyannamesi 27.07.2007 30.07.2007 

Haziran 2007  2 No.lu Katma Değer Vergisi Beyannamesi 27.07.2007 30.07.2007 

Haziran 2007  Damga Vergisi Beyannamesi 27.07.2007 30.07.2007 

 
Mali tatil kanunuyla ilgili diğer açıklamalara aşağıda yer verilmiştir.  
 
1- Mali Tatilin Uygulanacağı Dönem 

 

Malî tatil, her yılın temmuz ayının birinci günü ile yirminci günü (yirmisi dahil) uygulanacaktır. 
Haziran ayının son gününün tatil günü olması halinde, malî tatil, temmuz ayının ilk iş gününü 
takip eden günden başlayacaktır. Örneğin 2007 yılı Haziran ayının son günü tatile rastlaması 
sebebiyle 2007 yılı için mali tatil, 03 Temmuz 2007-20 Temmuz 2007 tarihleri arasında 
uygulanacaktır.  

 

2- Mali Tatil Sebebiyle Uzayan Süreler 
 

a) Beyana dayanan vergilerde kanuni süresinde verilmesi gereken beyannamelerin verilme 
süreleri. 
 

b)  İkmalen, re’sen veya idarece yapılan tarhiyatta, vadesi malî tatile rastlayan vergi, resim ve 
harçlar ile vergi cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme süresi. 
 

c) Tarh edilen vergilere ve/veya kesilen cezalara karşı uzlaşma talep etme veya cezada 
indirim hükümlerinden yararlanmak amacıyla yapılacak başvurulara ilişkin süreler.  
 

d) Devamlı bilgi verme hükümleri kapsamında verilmesi gereken bilgilerin verilmesine ilişkin 
süreler. 
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2.1- Kanuni Süresi Mali Tatile Rastlayan Beyana Dayalı Vergilerde Mali Tatil Sebebiyle 
Uzayan Beyan Süreleri 

 

Mali tatile rastlayan süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış 
sayılacaktır. 2007 yılı için, mali tatil 3 Temmuz 2007 tarihinde başlayıp 20 Temmuz 2007 
tarihinde sona ereceğinden, aşağıdaki 3. maddede belirtilenler hariç olmak üzere beyana 
dayalı vergilerde beyannamelerin verilme sürelerinin son günü 27 Temmuz 2007 tarihi 
olacaktır. 

 

Örneğin sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunmayan (A) Limited Şirketinin, 2 Temmuz 
2007 tarihinde düzenlediği sözleşmeye ilişkin damga vergisini, kağıdın düzenlendiği tarihi 
izleyen 15 gün içinde vergi dairesine bir beyanname ile bildirmesi gerekmekte olup, bu 
sürenin son günü olan 17 Temmuz 2007 tarihi mali tatile rastladığından, söz konusu 
beyannamenin verilme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzamak suretiyle 27 Temmuz 2007 tarihinde (bu tarih dahil) sona erecektir.  

 
2.2- Kanuni Süresi Mali Tatilin Son Gününü Takip Eden 7 Gün İçinde Biten Beyana 
Dayalı Vergilerde Mali Tatil Sebebiyle Uzayan Beyan Süreleri 

 
Mali tatilin sona erdiği günü izleyen yedi gün içinde biten süreler, mali tatilin son gününü 
izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılacaktır. 2007 yılı için, mali tatil 3 Temmuz 2007 
tarihinde başlayıp 20 Temmuz 2007 tarihinde sona ereceğinden, normal beyan süresi 21 
Temmuz-27 Temmuz günleri arasında yer alan beyana dayalı vergilerde beyannamelerin 
verilme sürelerinin son günü 27 Temmuz 2007 tarihi olacaktır. 

 
Örneğin, Haziran/2007 vergilendirme dönemine ait katma değer vergisi beyannamesinin 24 
Temmuz 2007 gününün mesai saati sonuna kadar vermesi gerekmekle birlikte, bu tarih mali 
tatil süresinin sona erdiği günü izleyen yedi gün içinde yer aldığından, söz konusu 
beyannamenin verilme süresi, 27 Temmuz 2007 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzayacaktır. 

 
2.3- Kanuni Süresi Mali Tatile Rastlayan veya Mali Tatilin Son Gününü Takip Eden 7 
Gün İçinde Biten Beyana Dayalı Vergilerde Mali Tatil Sebebiyle Uzayan Ödeme Süreleri 
 
Beyana dayanan ve beyanname verme süresi malî tatil nedeniyle uzamış olan vergilerde 
ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin son 
gününden itibaren üçüncü günün mesai saati bitimine kadar uzamış sayılacaktır.  
 
Sirkülerin 3. maddesinde belirtilenler hariç olmak üzere, verilme süresi mali tatil süresine 
veya mali tatilin son gününü izleyen yedi güne rastlayan vergilere ilişkin beyannamelerin 
verilme süresi 2007 yılı için 27 Temmuza, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin 
ödeme süresi de 30 Temmuza uzamış sayılacaktır. 
 
Örneğin, Haziran/2007 vergilendirme dönemine ait katma değer vergisi beyannamesinin mali 
tatil sebebiyle 27 Temmuz 2007 tarihine kadar (bu tarih dahil) verilmesi gerekmekte olup, 
beyana göre tahakkuk eden vergiler 30 Temmuz 2007 tarihine kadar (bu tarih dahil)  
ödenebilecektir.  
 
2.4- İhtiyari Beyan  
 
Temmuz ayında verilmesi icap eden ve verilme süreleri mali tatile rastlayan beyannameler 
için dileyen mükellef ve vergi sorumluları mali tatil süresi içerisinde de beyanname 
verebileceklerdir. Bu şekilde verilen beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin, en geç 
yukarıda belirtilen sürelerde ödenmesi gerekmektedir.  
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3- Mali Tatil Kapsamında Olmayan Süreler 
 
Gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi, 
resim ve harçlarla ilgili olarak malî tatil uygulanmayacak olup, ithalde alınan katma değer 
vergisi, emlak vergisi, çevre temizlik vergisi gibi vergi, resim ve harçlar bu idarelerce kanuni 
süresinde tarh ve/veya tahsil edilecektir.  
 
Kaynak kullanımını destekleme fonu kesintilerine ilişkin olarak verilmesi gereken bildirimlerin 
verilme ve ödeme süreleri ile Özel kanunlarında ödeme süreleri tespit edilmemiş amme 
alacaklarının ödeme sürelerinin, 6183 Sayılı AATUHK’nun hükümlerine göre tayin edilmesi 
halinde tayin edilen süreler mali tatil nedeniyle uzamayacaktır.  
 
Ayrıca 5604 Sayılı Kanunun 1. maddesinin 9. fıkrası ile Maliye Bakanlığı “mali tatil 
uygulaması nedeniyle süre verilecek iş ve işlemlerin kapsamı ile malî tatil uygulamasına 
ilişkin usûl ve esasları belirlemeye” yetkili kılınmış olup, Maliye Bakanlığı’da tanınan bu 
yetkiye istinaden aşağıda belirtilen süreleri mali tatil kapsamı dışında bırakmıştır.  

 
- Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi ile şans 

oyunları vergisine ilişkin olarak verilmesi gereken beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri, 
 

- İcra yoluyla yapılan satışlarda katma değer vergisi uygulamasına yönelik (5) No.lu Katma 
Değer Vergisi Beyannamesinin verilme ve ödeme süresi, 

 

- Sürekli beyanname vermek zorunda olanlar dışındaki resmi kuruluşlar tarafından müzayede 
mahallerindeki satışlar dolayısıyla tahsil edilen katma değer vergisinin, 15 Seri No.lu KDV 
Genel Tebliğinin (I/3) bölümünde belirtilen ödeme süresi, 

 

- 1512 sayılı Noterlik Kanununun 118 inci maddesine göre noterler tarafından tahsil edilen 
damga vergisi ve harç bedellerinin anılan Kanunun 119 uncu maddesi uyarınca ilgili vergi 
dairesine bildirilmesine ilişkin olarak verilecek beyannameler ile süreksiz yükümlülük şeklinde 
değerlendirilen ve 492 sayılı Harçlar Kanununa göre verilen (1), (2) ve (4) No.lu 
Beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri, 

 

- Kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya pişmanlık talepli olarak verilen beyannamelerin 
ödeme süresi. 

 
Bilgi ve gereği rica olunur.  

 


